(4/4⁷) *E sàpies que*: “E sàpies que” Z⁵; “Sciendum est procul dubio quod” A; “Et sciendum est quod procul dubio quod” **Ha**; “Sciendum procul dubio quod” HKQ; “Sciendum est quod” L, on capítol desplaçat a la Quinta particula; “Sciendum est autem procul dubio, quod” Gil (*De accipiter* 8.21), p. 208, l. 13-14 (f. 16r). **Parcial amb L.**

en: manca Gr.

de l’aucel: “d’laucel” Rg.

prenent: “prenent [ms. prena]” Z⁵; manca AHKLQ; “aucupantis” **Ha**. | *en lo peu de l’aucel prenent*: “<en el peu de> l’ocel prenent [ms. prena]” Z⁵; “in pede cuiuslibet volucris” A; “in pede volucris aucupantis” **Ha**; “in pede volucris” HKQ; “in pede avis” L, on capítol desplaçat a la Quinta particula; “In eius cruce” Thomas, f. 42r^b; “In eius

crure” VB, llib. 16, cap. 71; “In **crure** enim talium avium” AG, p. 1490, l. 34-35; “in pede volucris aucupantis” **Gil** (*De accipiter* 8.21), p. 208, l. 14 (f. 16r).

són: “son” GB, Gr, FS i Rg.

.III.: “.II<I>I.” Z⁵; “quatuor” AHaHKLQ; “quatuor” Thomas, f. 42r^b, AG, p. 1490, l. 35 i Gil (*De accipiter* 8.21), p. 208, l. 14 (f. 16r); “quattuor” VB, llib. 16, cap. 71. **Salt Z⁵**.

són: “son” GB, Gr, FS i Rg.

són .III. *venes que són sagnades*: “són .II<I>I. venes que són sagnades” Z⁵; “quatuor sunt vene que minuuntur” A; “quatuor vene sunt que minuuntur” **Ha**; “sunt quatuor vene que inciduntur” HLQ; “quatuor sunt vene que inciduntur” K; “quatuor vene sunt” Thomas, f. 42r^b; “quattuor vene sunt” VB, llib. 16, cap. 71; “quatuor sunt venae” AG, p. 1490, l. 35; “quatuor vene sunt que minuuntur” **Gil** (*De accipiter* 8.21), p. 208, l. 13-14 (f. 16r). | *E sàpies que en lo peu de l’aucel prenent són* .III. *venes que són sagnades*: “E sàpies que <en el peu de> l’ocel prenent són .III. venes que són sagnades” Z⁵; “Sciendum est procul dubio quod in pede cuiuslibet volucris quatuor sunt vene que minuuntur” A; “Et sciendum est quod procul dubio quod in pede volucris aucupantis quatuor vene sunt que minuuntur” **Ha**; “Sciendum procul dubio quod in pede volucris sunt quatuor vene que inciduntur” HQ; “Sciendum procul dubio quod in pede volucris quatuor sunt vene que inciduntur” K; “Sciendum est quod in pede avis sunt quatuor vene que inciduntur” L, on capítol desplaçat a la Quinta particula; “In eius cruce quatuor vene sunt” Thomas, f. 42r^b; “In eius cruce quattuor vene sunt” VB, llib. 16, cap. 71; “In **crure** enim talium avium quatuor sunt venae” AG, p. 1490, l. 34-35; “Sciendum est autem procul dubio, quod in pede volucris aucupantis quatuor vene sunt que minuuntur” Gil (*De accipiter* 8.21), p. 208, l. 13-14 (f. 16r).